
令和３年８月 

同窓会員 様 

岐阜県立大垣女子・大垣桜高等学校同窓会 

会 長  坪内 好子 

 

令和３年度 岐阜県立大垣女子・大垣桜高等学校同窓会 

同窓会総会・懇親会について 

 

 平素より、大垣女子・大垣桜高等学校同窓会活動につきまして、深いご理解と格別のご

協力を賜り有難うございます。 

 さて、新型コロナウイルスによる感染症の収束が見込めないため、今年度予定しており

ました同窓会総会・懇親会の開催を見送ることにしました。誠に残念でございますが、ご

理解を賜りたく存じます。 

 なお、今年度予定をしておりました、平成２５年度・２６年度卒業生幹事年度の同窓会

総会・懇親会につきましては、２年後の令和５年度に開催します。開催時期や場所等につ

いては令和５年度に役員会・幹事会を開催した後、ご案内させていただきます。 

 また、例年幹事年度の皆様に、総会において承認いただく内容については、７月に行い

ました役員会にて検討・決定させていただきましたのでご理解いただきますようお願いい

たします。 

 


